
 

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  VII
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n. _1433_______del_14.12.2016__________

Registro  Settore  n. 223      del   09.12.01.2016 

OGGETTO:    Presa  d’atto  nomine  assessori  La  Gala  Aniello  e  Perna 
Veronica. 
      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                               (x  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno  spesa  (assunto  con  la 
presente)
- Numero di impegno  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa   Capone 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

_____________________________________
            



OGGETTO:   Presa d’atto nomine assessori La Gala Aniello e Perna Veronica.

IL  RESPONSABILE SETTORE  VII

Premesso  che agli Amministratori spettano le indennità di carica, come previsto dal 

decreto del Ministero dell’Interno n.119 del 04.04.00, con il taglio  previsto per legge;

Visto che il  Sindaco  in data 01.12.2016  ha revocato le nomine agli  Assessori 

ROSA  NAPPI  e  MARIA LUISA SODANO,  con i rispettivi  atti prot.  23982  e  prot.  

23983;

Che, in sostituzione dei due assessori revocati,   ha conferito  le nuove  nomine 

assessoriali a  PERNA VERONICA e a  LA GALA  ANIELLO,  con i  rispettivi atti prot.  

24054 e prot. 24055 del 02.12.2016; 

Preso atto  delle  dichiarazioni  sottoscritte   dai  nuovi  Assessori  circa la  rispettiva 

posizione lavorativa, dalle quali risulta che l’ass. Perna Veronica  è lavoratore autonomo e 

l’ass. La Gala Aniello è lavoratore dipendente; 

Ritenuto  di dover   liquidare la rispettiva indennità di carica dal  02.12.2016;

DETERMINA

- prendere atto  delle nuove nomine assessoriali conferite,  in sostituzione di Nappi 

Rosa  e Sodano Maria Luisa, a La Gala Aniello e  a Perna Veronica;

- dare atto che agli  stessi spetta l’indennità di carica  dal  02.12.2016;

- la spesa risulta già impegnata   con determina n.  780 del 05.07.2016 al n. 1541 

cap. 22 Bil. 2016;

- trasmettere la presente  all’ufficio di ragioneria. 

 

Il responsabile  Segreteria
Dott.ssa Giuseppa Capone

Il Responsabile del Settore VII

dott. Antonio Del Giudice




